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APELLIDOS Y NOMBRES CORREO

CODIGO
MODULAR

01 4669 | ACOSTA CASTRO TITO DOROTEO tcastro@une.edu.pe

02 5278 AGUILAR IBARRA ALBERTO FELIX aaguilar@une.edu.pe
03 6824 | ALVARADO MONZON LUIS lvarado@une.edu.pe
04 1336 | ASENJO CASTRO VICTOR MANUEL vasenjo@une.edu.pe

05 5713 | BUIZA ROMAN GUILLERMO gbuiza@une.edu.pe

06 7280 CAMPQOS RUBIO ERICK DENNIS ecampos@une.edu.pe
07 0228 | CANCINO CABREJOS JULIO CESAR 07724740@une.edu.pe
08 0287 CARRILLO HIDALGO NORMA ELIZABETH ncarrillo@une.edu.pe
09 1389 | CAYCHO SALAS BEATRIZ DEL CARMEN bcaycho@une.edu.pe
10 7822 | DIAZ ALARCON LILIA Idiaza@une.edu.pe

11 7055 | ESPINOZA ESPINOZA ALINDOR FERNANDO aespinoza@une.edu.pe
12 6433 | GARCIA FLORES HUGO LUIS hgarcia@une.edu.pe

13 6395 | GONZALES QUISPE JULISSA LISSETE jgonzalesq@une.edu.pe
14 6397 | HUAMANI ESCOBAR MARCO AUGUSTO mhuamani@une.edu.pe
15 4981 | HUAMANI ROMERO EDUARDO ehuamani@une.edu.pe
16 4692 | HURTADO RAMOS GUALBERTO GUILLERMO ghurtado@une.edu.pe
17 6525 | ILLA SIHUINCHA GODOFREDO PASTOR gilla@une.edu.pe

18 7573 | INGA RAMIREZ JHONNY ALBERTO jingar@une.edu.pe

19 6882 | LACHERRE RODRIGUEZ GISELLA PATTY glacherre@une.edu.pe
20 6148 | LOPEZ GALVEZ KATYA NORA klopez@une.edu.pe
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21 6234 MEDRANO RIVERA LORENA AMPARO Imedrano@une.edu.pe
22 0958 MERINO BERRIOS LUIS SALOMON Imerino@une.edu.pe
23 1476 MERINO SOLSOL LUIS ANTONIO Imerinos@une.edu.pe
24 4891 MURNOZ DEL POZO GUILLERMO emunoz@une.edu.pe
25 5324 NIZAMA RUIZ GLORIA CARLOTA gnizama@une.edu.pe
26 7051 PANTA SIFUENTES LUCIA GUADALUPE Ipanta@une.edu.pe
27 4929 PICON CHAVEZ HERNAN hpicon@une.edu.pe
28 7160 RAMOS VENTURA CARMEN GISELA cramos@une.edu.pe
29 7823 RAMOS VERA JUANA ROSA jramos@une.edu.pe
30 6848 RAMOS ZAMORA EDIL FERNANDO eramos@une.edu.pe
31 2743 RUIZ TEJADA JOSE OCTAVIO jruizt@une.edu.pe

32 7554 RUIZ VILLAVICENCIO RICARDO EDMUNDO rruiz@une.edu.pe

33 4928 SALAS PITTMAN QUINTTER LARRY gsalas@une.edu.pe
34 1572 SALINAS ASCENCIO JUAN RICARDO jsalinas@une.edu.pe
35 6581 TELLO PERAMAS JUAN JOSE jtello@une.edu.pe

36 6849 TOLEDO RODRIGUEZ MARCO ANTONIO mtoledo@une.edu.pe
37 7824 VARGAS BOCANEGRA ISAAC ivargas@une.edu.pe
38 6885 VERDE VARGAS LILIANA Iverde@une.edu.pe
39 6231 ZUBIETA ZUNIGA DE PEREA ZHENYA zzubieta@une.edu.pe
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